甲 建 事 第 ３ ０ ４ ９ 号
              令和７年(2025 年)2 月 6 日

滋賀県知事  三日月 大造  様

甲賀市長
    岩永 裕貴 （公印省略）

滋賀県流域治水の推進に関する条例に基づく浸水警戒区域の

指定に関する意見照会について（回答）

令和７年（2025 年）１月３１日付け、滋流政第１５号で照会のあった標記の

件について、下記のとおり回答します。

記

・甲賀市水口町三本柳地域の浸水警戒区域指定に関しては、異議ありません。

所属：甲賀市役所 建設部

 建設事業課 国県事業調整室

担当：高橋 勇大

電話：0748-69-2209(直通)

Administrator
テキストボックス
別紙